
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/157/2016 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 28 listopada 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2016 rok Nr XVIII/102/2015  
Rady Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016, poz.446) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. w Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2016 Nr XVIII/102/2015 Rady Miejskiej 

w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2015 roku z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 46.934,00 zł, w tym: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 46.934,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

801   Oświata i wychowanie  46 934,00 
 80101  Pozostała działalność  6 934,00 
   Dochody bieżące:   

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

 4 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 034,00 

 80104  Przedszkola  35 100,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie 

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

 28 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  7 100,00 

 80110  Gimnazja  4 900,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

 4 900,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7789



jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze 

   RAZEM DOCHODY 
BUDŻETU 

0,00 46 934,00 

   w tym: dochody bieżące 0,00 46 934,00 
   z czego: ze środków UE 0,00 0,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 
   z czego: ze środków UE 0,00 0,00 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 352.463,61 zł w tym: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 183.536,39 zł 

zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 536.000,00 zł 

- jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 000,00  

  01095 Pozostała działalność 7 000,00  

   W tym:   

   b) wydatki majątkowe 7 000,00  

   W tym:   

   Modernizacja drogi w Rudniku dz.  

nr 5243 

7 000,00  

2   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 

 35 000,00 

  40095 Pozostała działalność  35 000,00 
   W tym:   

   a) wydatki bieżące  35 000,00 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 35 000,00 

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 35 000,00 

3 600  Transport i łączność 204 000,00 0,00 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00  

   b) wydatki majątkowe   

   W tym:   

   Budowa zatok przystankowych 

w Harbutowicach 

200 000,00  

  60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00  

   b) wydatki majątkowe   

   W tym:   

   Wykonanie chodnika przy  

ul. Wyzwolenia w Sułkowicach 

4 000,00  

4 801  Oświata i wychowanie 337 089,00 73 434,00 
  80101 Szkoły podstawowe 325 000,00 4 634,00 
   W tym:   

   a) wydatki bieżące  4 634,00 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 4 634,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7789



   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 4 634,00 

   b) wydatki majątkowe 325 000,00  

   W tym:   

   Urządzenie boiska sportowego przy 

ZPO w Krzywaczce 

325 000,00  

  80104 Przedszkola  47 200,00 
   W tym:   

   a) wydatki bieżące  47 200,00 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 36 000,00 

   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 36 000,00 

   (2)wydatki na dotacje na zadania 

bieżące 

 11 200,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 200,00 21 600,00 
   W tym:   

   a) wydatki bieżące 2 200,00 21 600,00 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

2 200,00 21 600,00 

   w tym:   

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

2 200,00  

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 21 600,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

9 889,00  

   W tym:   

   a) wydatki bieżące 9 889,00  

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

9 889,00  

   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

9 889,00  

5 852  Pomoc społeczna 114 775,00  

  85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

1 000,00  

   a) wydatki bieżące 1 000,00  

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

1 000,00  

   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

1 000,00  

  85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00  

   a) wydatki bieżące 5 000,00  

   W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7789



   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

5 000,00  

   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

5 000,00  

  85206 Wspieranie rodziny 10 400,00  

   a) wydatki bieżące 10 400,00  

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

10 400,00  

   w tym:   

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

10 400,00  

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

27 000,00  

   W tym:   

   a) wydatki bieżące 27 000,00  

   W tym:   

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

27 000,00  

  85216 Zasiłki stałe 30 375,00  

   W tym:   

   a) wydatki bieżące 30 375,00  

   W tym:   

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

27 000,00  

   (4)wydatki bieżące na programy 

finansowane z pomocy zagranicznej 

3 375,00  

   w tym:   

   (4,1,) ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

0,00  

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

3 000,00  

   a) wydatki bieżące 3 000,00  

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

3 000,00  

   w tym:   

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

3 000,00  

  85295 Pozostała działalność 38 000,00  

   W tym:   

   a) wydatki bieżące 38 000,00  

   W tym:   

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

38 000,00  

6 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 201 966,39 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 197 966,39 

   a) wydatki bieżące  197 966,39 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 197 966,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7789



   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 197 966,39 

  90095 Pozostała działalność  4 000,00 
   a) wydatki bieżące  4 000,00 

   W tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 4 000,00 

   w tym:   

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 4 000,00 

   RAZEM 662 864,00 310 400,39 
   w tym:   

   - wydatki bieżące 126 864,00 310 400,39 
   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

31 489,00 299 200,39 

   w tym:   

   (1,1,)wydatki na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

15 600,00 0,00 

   (1,2,)wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

15 889,00 299 200,39 

   (2)wydatki na dotacje na zadania 

bieżące 

0,00 11 200,00 

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

92 000,00 0,00 

   (4)wydatki bieżące na programy 

finansowane z pomocy zagranicznej 

3 375,00 0,00 

   w tym:   

   (4,1,) ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

0,00 0,00 

   (6) wydatki na obsługę długu 0,00 0,00 

   rezerwy budżetu 0,00 0,00 

   - wydatki majątkowe 536 000,00 0,00 
   w tym realizowane z udziałem 

środków UE 

0,00 0,00 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 69.750,02 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 69.750,02 zł. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.517.114,58zł oraz 

łączną kwotę rozchodów w wysokości 3.447.364,56 zł; 

w specyfikacji - jak poniżej: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 54 246 109,70 
  

2. WYDATKI OGÓŁEM: 54 315 859,72 
  

3. WYNIK (1-2) DEFICYT -69 750,02 
  

4. PRZYCHODY BUDŻETU 3 517 114,58 
W tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7789



- kredyty 3 043 642,95 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 473 471,63 
5. ROZCHODY BUDŻETU 3 447 364,56 
w tym:  

- spłata zaciągniętych kredytów 3 447 364,56 
w tym:  

  

1. Kredyty: na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów  

2.Kredyt: finansowanie udziału Gminy Sułkowice przypadającego na rok 2013 w zadaniu p.n. 

"Program zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków w gminie Sułkowice 

część I"  

3.Kredyt: na finansowanie inwestycji p.n. "Rozbudowa Zespołu Placówek Oświatowych w Rudniku  

o budynek gimnazjum".  

4.Kredyty: finansowanie udziału Gminy Sułkowice przypadającego na rok 2014 w realizacji zadań 

w ramach projektu p.n. "Program zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków 

w gminie Sułkowice część I"  
5.Kredyt: wyprzedzające finansowanie zadań w ramach projektu p.n. "Program zaopatrzenia 

w wodę oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków w gminie Sułkowice część I”  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2016 kredytów w wysokości 3.043.642,95 zł, 

przeznaczony w całości na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Sułkowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów określonych 

limitami z ust.2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekraczać wielkości długu i kosztów 

obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sułkowice w części określającej 

Wieloletnią Prognozą Długu.” 

4) planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2016, w łącznej kwocie 1.532.600 zł - jak w Załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Socha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7789



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXI/157/2016 

Rady Miejskiej w Sułkowicach 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułkowice w roku 2016 
Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  81 000,00  

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

81 000,00  

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00 75 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 

Pożarne 
 0,00 75 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 

 12 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 48 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 15 000,00 

801  Oświata i wychowanie  56 200,00  

 80104 Przedszkola  56 200,00  

   Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

56 200,00  

851  Ochrona zdrowia  5 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7789



 85149 Programy polityki 

zdrowotnej 
   

   Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących. 

5 000,00  

      

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 0,00 25 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 

 25 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 3 500,00 

 85295 Pozostała działalność  0,00 3 500,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 

 3 500,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

  217 900,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
  217 900,00 

   Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 217 900,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 824 000,00 13 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 550 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

550 000,00  

 92116 Biblioteki  274 000,00  

   Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

274 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7789



 92195 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu JST 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 

 13 000,00 

926  Kultura fizyczna   232 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
  232 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu JST 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacją prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego. 

 232 000,00 

   Razem: 966 200,00 566 400,00 
  OGÓŁEM DOTACJE 1 532 600,00   

  w tym:    

  - dotacje podmiotowe 824 000,00   

  -dotacje przedmiotowe 0,00   

  - dotacje celowe 708 600,00   

  w tym:    

  - dotacje celowe 

w zakresie wydatków 

bieżących 

394 700,00   

  - dotacje celowe 

inwestycyjne 
313 900,00   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Jan Socha 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7789


		2016-12-16T14:15:45+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




